
ejTag Endring

75079 Rettet en feil i tillegg hvor "Reduser tillegget ved kategori" kun fungerte på tidsrommet i linje 1 i tillegget.

77671 minWinTid: Dersom en dag inneholder kostnadsstedsresultater kan man nå se hvilke av disse som eventuelt har blitt godkjent av leder.

78681

minWinTid: Dersom man godkjenner inneværende periode vil ikke systemet forsøke å godkjenne dagens dato. Dermed unngår man å få advarsel om 

at perioden inneholder ikke beregnede dager. Dersom man ønsker å godkjenne inneværende dag (og dagen er beregnet) kan man manuelt 

godkjenne dagen.

79536 minWinTid: Dager med stemplingskorreksjoner vil nå markeres med en lilla prikk i kalenderen i vedlikeholdsbildet.

79622 Det er lagt inn mulighet for å ekskludere fraværskoder fra sjekk på overlappende fravær i minWinTid. Se nyhetsdokumentet for mer informasjon.

80086 minWinTid: E-postadressen til den ansatte vil nå automatisk fylles inn når du klikker på "Send e-post", såfremt e-postadressen er lag inn i personalia.

80222

Man kan nå velge farger på fraværskodene i Koderegistre - Fraværskoder. Disse fargene blir blant annet brukt i den nye fraværsoversikten i 

minWinTid.

80224

Når man åpner påloggingsbildet til minWinTid vil markøren nå automatisk stå i brukernavnfeltet, slik at man kan taste brukernavn uten å måtte klikke i 

feltet først.

80225

Man kan nå velge mellom tre visninger i Resultater og Godkjenning, periode, måned og uke.Periode er den tradisjonelle visningen, som viser 

periodene fra "Opplegg av perioder" i WinTid. Måned viser inneværende måned, og uke viser inneværende uke. Man kan bytte til tidligere måneder og 

uker ved behov.

Visningsvalg vil bli husket neste gang man logger inn i minWinTid.

80227 minWinTid: Fjernet unødvendige tooltips fra menyene og kalenderne

80230 Rettet en feil hvor dager i kalenderen i vedlikehold ikke ble markert med utropstegn dersom de manglet inn- og/eller ut-stemplinger.

80281

minWinTid: Dersom en ansatt hadde fast arbeidstid med skoft og hadde glemt å stemple en dag måtte man slette skoftfraværet i vedlikeholdsbildet før 

man kunne legge inn stemplinger. Nå vil skoftfraværet forsvinne når man klikker Inn/Ut.

80332

minWinTid: Fjernet knapp for kommentar i variable tillegg. Feltene for fra- og til-dato/klokkeslett og kommentar vises nå automatisk når man legger til 

variable tillegg i registrering og vedlikehold. I tillegg vil fra- og til-dato automatisk fylles ut med valgte dato for tillegget. Dette kan endres ved behov.

80458

Rettet en feil hvor det var mulig å legge inn for mange tegn i et meny-konfigurasjonsnavn, noe som gav feilmelding ved lagring. Navnfeltet er nå 

begrenset til 50 tegn.

80243

minWinTid: Dersom man lagret en dag i vedlikeholdsbildet så ble sekundene fjernet fra registreringstidspunktene, og dette ble registrert som en 

registreringskorreksjon. Dette er rettet.

80512

Rettet en feil hvor en ansatts syketilfeller ikke ble slettet når den ansatte ble slettet fra systemet, noe som førte til feil i sykeoppfølgingsjobben i 

programkjøring. Det er også gjort en endring i sykeoppfølgingsjobben slik at den ikke vil feile dersom det ligger igjen syketilfeller fra en ansatt som ble 

slettet før endringen over.

80541 minWinTid: Ansatte som klikket på toppmenypunktet Rapporter fikk opp en tom rapportgenerator. Dette er rettet.

80506 Rettet en feil hvor noen ikke fikk åpnet Personell - Administrative som ikke registrerer egen tid.



80522

Rettet en feil i ansattimport hvor importtype 'New' feilet hvis den ansatte fantes fra før. Nå vil en 'New' på eksisterende ansatt fungere som importtype 

'Change', slik intensjonen var.

80578 minWinTid: Når du legger inn fravær under Sykemelding vil prosentfeltet nå ha 100 som standard.

80962 Rettet en feil hvor sykeoppfølging feilet dersom en ansatt var tildelt en stillingstype med stillingsnummer høyere enn 32767.

80770

minWinTid: Rettet en feil hvor det var mulig å godkjenne dager uten stemplinger/resultater uavhengig av om dette var påkrevd i MinTid-

/applikasjonsoppsett.

81090

Rettet en feil hvor sjekken på om en ansatt har nok feriedager igjen når man legger inn ferie i fraværsplanen ikke fungerte dersom man hadde lagt inn 

et planlagt fravær med en annen fraværskode og deretter endret denne til Ferie.

81031 Rettet en feil ved sletting av ansatte dersom det fantes data i adgang_stemplinger for den ansatte som er eldre enn 01.01.2000.

81127

I beregningsskjematabellen i databasen er det et felt som heter "nydag_etter", som tidligere var satt til 00:00. Dette førte til at dersom man jobber 

nattevakt og stempler lunsjpause etter midnatt, så ble stemplingene splittet opp slik at ut-registreringen hørte til denne vakten, mens inn-registreringen 

ble flyttet til neste dag.

nydag_etter er nå satt til 02:00 for alle beregningsskjemaer hvor denne verdien var 00:00, slik at man nå må være stemplet ut i 2 timer før WinTid 

flytter inn-stemplingen over til "neste" dag. Nye beregningsskjemaer vil bli opprettet med nydag_etter 02:00.

81129

I resultateksport er det mulig å ha et automatisk sekvensnummer i topp-/bunnteksten. Dette sekvensnummeret gir eksporten en unik ID. Det er nå 

mulig å inkludere dette automatiske sekvensnummeret i hver linje av resultateksporten.

81130

Manuell eksport, fast lengde: Rettet en feil hvor personnummer ble eksportert med 11 siffer uavhengig av hvor mange siffer som var valgt i feltet 

"Lengde". I Sverige har de 10 siffer i personnummer, så der blir dette feil.

81132 Det er nå mulig å eksportere ansattes personnummer i skjemaeksport.

80601 Rettet en feil i minWInTid hvor man ikke fikk opprettet nye prosjekter ved å sette sammen pfelter i Timefordeling

81150

minWinTid: Hvis man holder musepekeren over ikonene i kalenderen i vedlikeholdsbildet vil man nå få en forklaring på hva de betyr. Dette gjelder 

foreløpig ikke godkjenningsnivå.

81152 Når man har valgt en ansatt i minWinTid vil denne ansatte nå markeres i nedtrekksmenyen.

81155 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å bruke asterisk (*) i pfeltfiltrering.

81111 Rettet en feil hvor godkjenningsrapporten ikke var mulig å ta ut for noen brukere med Oracle-database.

80434 minWinTid: Forbedret datovalg i fraværsplan, sykemelding og rapportbestilling.

81157 Vi har laget en årlig fraværsoversikt for ansatte i minWinTid. Se nyhetsdokumentasjon for mer informasjon.

81158 Rettet en feil ved import av brukernavn i ansattimport

81170

Fraværsprosentrapporten er nå implementert i WinTid g2. Denne krever et oppsett, som man lager i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering - 

Fraværsprosentrapport. Dette oppsettet må lages selv om dere benyttet denne rapporten i WinTid g1. Se nyhetsdokumentet for WinTid versjon 11.0.0 

for mer informasjon.

NB: Rapporten er foreløpig ikke laget i minWinTid, men dette kommer snart.



81173

Når man registrerer gradert sykemelding er det nå mulig å krysse av for "Bruk timelønn-regel." Dersom denne skrus på, vil to nye kategorier bli brukt 

under fraværet: "Normaltid ved delvis syk" og "Fast tilstedetid ved sykemelding." Denne funksjonen er ment å bruke på ansatte med timelønn. Se 

nyhetsdokumentasjon for WinTid versjon 11.0.0 for mer informasjon.

78673 Rettet en feil i WinTid som kunne føre til problemer ved bruk av negativ døgnutvidelse.

81176

Det er nå mulig å automatisk lage ny stilling når man importerer ansatte med avdelingsskifte.

For at dette skal fungere må position_history = 1 og add_pos_on_dep_chg = 1 i wt_system

Dersom flaggene over er satt og en eksisterende ansatt importeres med en ny avdeling vil det opprettes en ny stilling på den ansatte med startdato lik 

dato som er angitt i Header i XML-filen. Dersom dette er en historisk dato og den ansatte har en annen stilling som starter etter denne datoen vil import 

av denne ansatte feile.

81177

minWinTid: Tastaturnavigering i vedlikeholdsbildet er forbedret. Man kan nå flytte seg rundt ved bruk av tabulatortasten, og aktivere knapper ved å 

trykke på enter.

81182

minWinTid har fått en liten ansiktsløftning. Vi har tatt en gjennomgang av skrift og knapper og gjort dem mer leselige og enhetlige. Vi har også gjort 

noen småjusteringer på tooltips og forklaringer.

81183

Man kan nå legge inn lenker til egendefinerte rapporter i minWinTid. Rapportene kan lages i for eksempel Reporting Services. For å legge inn en lenke 

går man til Systeminnstillinger - Legg til rapporter i minWinTid. Merk at lenker til rapporter må starte med HTTP:// eller HTTPS://

Når man har lagt inn en lenke her må denne tildeles til meny-konfigurasjoner i WinTid g2, under Systeminnstillinger - Meny-konfigurasjoner. Se 

nyhetsdokumentet til WinTid versjon 11.0.0 for mer informasjon.

81184 minWinTid: Man kan nå klikke på merket for variabelt tillegg i Resultater for å vise detaljer.

81185 Ansattnummer er nå en gyldig identifikator igjen i fraværseksportoppsettet.

81186

Vi har i samarbeid med Norges Blindeforbund gjort forbedringer i sidene Registrering og Fraværsplan i minWinTid for blinde og svaksynte. Resten av 

sidene kommer til å bli forbedret i kommende versjoner.

81187

Det er gjort noen endringer i Min arbeidsplan i minWinTid. Den vil ikke lenger vise historiske dager, kun fremtidige. I tillegg er det gjort noen visuelle 

forbedringer.

81188 Rettet en feil hvor linjenummer i manuell eksport ikke ble skrevet til fil.



81189

minWinTid støtter nå følgende i headeren:

<system.webServer>

   <httpProtocol>

      <customHeaders>

        <add name="X-Frame-Options" value="SAMEORIGIN" />

        <add name="X-XSS-Protection" value="1; mode=block" />

        <add name="X-Content-Type-Options" value="nosniff" />

        <remove name="X-Powered-By" />

      </customHeaders>

    </httpProtocol>

</system.webServer>

Dette må legges inn i web.config-filen til minWinTid, og vil forbedre sikkerheten.

81190 Dersom man hadde flere stillinger startet beregning alltid dagen før startdato for den siste stillingen. Dette er rettet.

81191

minWinTid: Man kan nå sette opp reisetid til å kalkuleres automatisk når det legges inn som variabelt tillegg. Se nyhetsdokumentet til WinTid versjon 

11.0.0 for mer informasjon.

81198

Registreringssiden i minWinTid kunne ta lang tid å åpne dersom man satt på nettverk med brannmur/proxy. Vi har optimalisert prosessen, så den skal 

ta betydelig kortere tid å laste nå.


